
 

 

                                                          Città Termale 

 
Comune di Montevago 

Provincia di Agrigento 

DETERMINA 

DIRIGENTE AREA TECNICA 

N. 150                                               del 04/05/2012 

OGGETTO:  Acquisto di n° 2 Autovetture  comunali -  scelta modalità di 

individuazione del contrante ed approvazione schema bando di gara  

C . I. G. (Codice identificativo gara) : 420493996D 
 

 

L’anno duemiladodici il giorno quattro  del mese di Maggio nella Casa Comunale e 

nella sua stanza. 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 

 

Premesso  
che occorre acquistare n° 2 autovetture di media cilindrata, di cui una a servizio 
dell’Area tecnica per la normale attività legata ai sopralluoghi all’interno del territorio 
montevaghese e le missioni presso gli assessorati della Regione siciliana nonché gli 
uffici e gli enti di tutela provinciali e l’altra a servizio del corpo dei VV.UU. che 
effettuano sorveglianza ispettiva a livello cittadino. 
Che per questi motivi in esecuzione delle Determinazioni del Dirigente dell’Area 
Tecnica n. 356 del 22/12/2011 e n. 357 del 22/12/2011 di impegno di somme per 
l’acquisto di n° 2 autovetture comunali,  si è deciso di indire una gara a procedura aperta 
ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni. 
CONSIDERATO  che si rende necessaria tale spesa, individuando il concessionario 
tramite procedimento ad evidenza pubblica; 
CHE in virtù di quanto sopra detto si è predisposto uno schema di Bando di Gara ed un 
Capitolato Speciale d’appalto, per l’acquisto delle autovetture comunali di servizio. 
 

 

 

 

 



TUTTO CIÒ  VISTO E CONSIDERATO  

 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare lo schema di bando Gara ed il Capitolato Speciale d’Appalto per 

l’acquisto di n° 2 autovetture comunali a servizio dell’Area tecnica e dei VV.UU. di 

Montevago; 

2) di dare atto che la presente determinazione: 

• venga  trasmessa  al  Segretario Com.le, al Sindaco ed al presidente del 

Consiglio; 

• venga  pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

 

                                                                         IL DIRIGENTE AREA TECNICA                                                                          

 

                                                                              f.to  -  Arch.Giuseppe Neri- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

C E R T I F I C A T O  D  I  P U B B L I C A Z I O N E  

 

 

Il sottoscritto Dirigente Settore LL.PP. certifica, su conforme attestazione dell’addetto, 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio del Comune 

 dal ___________________ al ________________. 

 

 

 

      L’ADDETTO                                                       IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

 

 

 

 

 

 

 

 


